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BENEFICIARIOS

 PROYEGTOS I METAS (CONGEPTOS)

e PERSONA

AGROPECUARIA
INGRESOS

PROYECTOS:
Tipo de Aportacion: Estatal
FIDEICOMISO FONDO PARA LA GESTION INTEGRAL DE RIESGOS DE

DESASTRES
Aportaciones de recursos

EGRESOS
PROYECTOS:

Tipo de Aportacién: Estatal
APOYO A PRODUCTORES PECUARIOS AFECTADOS POR INCENDIOS)

EN TEMPORADA DE ESTIAJE
Entreqa de paquetes de infraestructura pecuaria

Avortacién

Pieza

1.00

1488.00

1.00

1488.00

1.00

 AGRICULTURA SILVICULTURA,PESCA Y CAZA

0.00 1659 120.00 0.00 1659 120.00

0.00 1659 120.00 1659 120.00

1659 120.00 | Cobertura Estatal | Cobertura Estatal | 2684 715 2578973 5263 688

100.00 0.00 1659 120.00
0.00 1659 120.00
00 1659 120.00 |
0.00 1659 120.00 0.00 1659 120,00‘ rriaga y Tonala | Arriaga y Tonala 0 0 0
0.00

SEGRETARIO D

DR. LUIS A




JUSTIFICACIONES \\tiihk

PROYECTOS

~ DESCRIPCION

apoyo a productores pecuarios afectados por
incendios en temporada de estiaje

Por ser un proyecto autorizado recientemente no presenta
avance




